ISO 9001 : 2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

2024 年 2 月吉日

得意先 各位

ホームスミアセットシリーズ『注意事項等情報』同梱廃止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたびホームスミアセットシリーズの製品と一緒に製品に同梱しておりました

医療従事者向け紙媒体の『注意事項等情報』を廃止いたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●該当製品・変更内容

※一般のご使用者向け文書である使用書は従来通り紙媒体で製品に同梱いたします。

※医療従事者向け文書である注意事項等情報は PMDA のホームページ等から電子的に閲覧いただくよう

お願いいたします。（添付文書電子化制度に則った方法に変更）

●同梱廃止時期

従来品の在庫終了次第(2024 年 4 月製造品～)

以上

品番 製品 従来形態 変更後

I10027

ホームスミアセット®

JAN コード：4517850000815

一般医療機器・届出番号

：13B3X10319000001

注意事項等情報 兼 使用書 1 枚 使用書 1 枚

I10028

ホームスミアセット®プラス

JAN コード：4517850001133

一般医療機器・届出番号

：13B3X10319000002

注意事項等情報 1 枚

使用書 1 枚

使用書 1 枚